§. 7. Ex his igitur colligimus, omnes valores idoneos pro angulo  $\omega$  assumendos ordine ita progredi:

$$\begin{array}{cccc}
 1. & 2. & 3. & 4. \\
 \frac{\rho}{n}; & \frac{3\rho}{n}; & \frac{5\rho}{n}; & \frac{7\rho}{n}; \text{ etc.}
 \end{array}$$

quorum numerus cum debeat esse  $= n$ , ultimus eorum erit  $\frac{(2n-1)\rho}{n}$ . Si enim ulterius progredi vellemus, ad eiusmodi angulos perueniremus, quorum cosinus iam in praecedentibus occurrerent. Anguli enim proxime sequentis  $\frac{(2n+1)\rho}{n}$  cosinus foret ipsius ultimi  $\frac{(2n-1)\rho}{n}$  cosinui aequalis: in genere enim hi duo anguli  $\psi$  et  $4\rho - \psi$  communem habent cosinum; vnde si fuerit  $\psi = \frac{(2n+1)\rho}{n}$ , erit  $4\rho - \psi = \frac{(2n-1)\rho}{n}$ , qui est terminus ultimus. Simili modo sequentium secundus  $\frac{(2n+3)\rho}{n}$ , eundem habet cosinum quem angulus  $\frac{(2n-3)\rho}{n}$  habet, qui in nostro ordine est penultimus. Eodem modo sequentium tertius  $\frac{(2n+5)\rho}{n}$  cum nostro antepenultimo  $\frac{(2n-5)\rho}{n}$  communem habebit cosinum; quod idem de reliquis sequentibus est tenendum, quippe quorum omnium cosinus iam in nostro ordine occurrunt; vnde patet omnes valores idoneos anguli  $\omega$ , quorum numerus est  $= n$ , contineri in hac serie:

$$\begin{array}{cccccccc}
 1. & 2. & 3. & 4. & . & . & . & n \\
 \frac{\rho}{n}; & \frac{3\rho}{n}; & \frac{5\rho}{n}; & \frac{7\rho}{n}; & . & . & . & \frac{(2n-1)\rho}{n} .
 \end{array}$$

§. 8. Cum igitur, si pro  $\omega$  accipiatur valor quicumque huius progressionis, ista formula  $u - 2 \cos. \omega + u^{-1}$  certe sit factor formae  $u^n + u^{-n}$ , restituamus nunc valorem initio assumtum  $u = \cos. \Phi + \sqrt{-1} \sin. \Phi$ , et quia hinc  $u + u^{-1} = 2 \cos. \Phi$ , huius formae  $u^n + u^{-n}$  factor quicumque erit  $2 (\cos. \Phi - \cos. \omega)$ , quare si loco  $\omega$  successive omnes eius valores scribamus, omnes factores obtinebimus, quorum numerus cum sit  $= n$ , forma nostra  $u^n + u^{-n}$  aequabitur huic producto ex  $n$  factoribus constanti:

$$2^n (\cos. \Phi - \cos. \frac{\rho}{n}) (\cos. \Phi - \cos. \frac{3\rho}{n}) (\cos. \Phi - \cos. \frac{5\rho}{n}) \times \\ \times (\cos. \Phi - \cos. \frac{7\rho}{n}) \dots (\cos. \Phi - \cos. \frac{(2n-1)\rho}{n}).$$

§. 9. Cum igitur sit  $\cos. n\Phi = \frac{1}{2}(u^n + u^{-n})$ , si hoc productum substituamus, cosinus anguli  $n\Phi$  sequenti modo per productum ex  $n$  factoribus compositum exprimetur: